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PERIODO: 01/01/2021 A 28/01/2021 Aictetricia _w.”nomam 1 Divinolandia
BANCO DO BRASIL - CONTA: 31243-6 o
DATA EMISSAO | DATA PAGTO | DOCUM. Ne FORNECEDOR HISTORICO bt
_ DEBITO CREDITO SALDO

31/12/2020 EXTRATO 3 SALDO ANTERIOR CONTA CORRENTE RS 405.746,62 | RS 405.746,62
04/12/2020 04/01/2021 NOTA FISCAL | 1377150 |COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA MEDICAMENTOS RS 16.852,74 RS 388.893,88
04/12/2020 04/01/2021 NOTA FISCAL 50026 |MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA MATERIAL HOSPITALAR RS 8.555,51 RS 380.338,37
07/12/2020 04/01/2021 NOTA FISCAL 463780  |UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA N MEDICAMENTOS RS 5.330,00 RS 375.008,37
07/12/2020 04/01/2021 NOTA FISCAL 22662 |HIGIPLUS PRODUTOS DE HIGIENIZACAO EIRELI SERVICOS GERAIS RS 1.544,34 RS 373.464,03
07/12/2020 04/01/2021 NOTA FISCAL 196429 |CIRURGICA SAQ JOSE LTDA MATERIAL HOSPITALAR RS 847,43 RS 372.616,60
04/12/2020 04/01/2021 NOTA FISCAL 409610 |CM HOSPITALAR 5.A MATERIAL HOSPITALAR RS 121,60 R$ 372.495,00
07/12/2020 04/01/2021 NOTA FISCAL | 2167169 JCM HOSPITALAR S.A MATERIAL HOSPITALAR RS 340,00 RS 372.155,00
07/12/2020 04/01/2021 NOTA FISCAL 447522 |WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS RS 543,76 RS 371.611,24
07/12/2020 05/01/2021 NOTA FISCAL 12022 JALL SOLUTIONS MEDICAL PROD MEDICOS HOSF LTDA MATERIAL HOSPITALAR RS 1.080,00 RS 370.531,24
06/11/2020 05/01/2021 NOTA FISCAL | 464840 |LG. COMERCIALLTDA ORTESE E PROTESE RS 26,00 R$ 370.505,24
08/12/2020 05/01/2021 NOTA FISCAL 4625 ANGULAR PRODUTQS PARA SAUDE MATERIAL HOSPITALAR RS 768,20 R$ 369.737,04
07/12/2020 06/01/2021 NOTA FISCAL 234475 |CRISMED LTDA MATERIAL HOSPITALAR RS 760,80 RS 368.976,24
07/12/2020 06/01/2021 NOTA FISCAL 234478 |CRISMED LTDA MEDICAMENTOS RS 113,46 RS 368.862,78
07/12/2020 06/01/2021 NOTA FISCAL 3213  |JBD PRODUTOS MEDICOS MATERIAL HOSPITALAR RS 570,00 RS 368.292,78
07/12/2020 06/01/2021 NOTA FISCAL 129165 |BIOMEDICAL EQUIPAMENTOS E PRODUTOS MEDICO CIRURGICOS LTDA MATERIAL HOSPITALAR RS 1.740,00 RS 366.552,78
07/12/2020 06/01/2021 NOTA FISCAL 7707 CAPROMED FARMACEUTICA LTDA EPP MEDICAMENTOS RS 934,08 RS 365.618,70
08/12/2020 07/01/2021 NOTA FISCAL 8 CIRURGICA BOA VISTA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAL HOSPITALAR RS 1.014,70 RS 364.604,00
11/12/2020 07/01/2021 NOTA FISCAL 863484 |CM HOSPITALAR S.A MATERIAL HOSPITALAR RS 712,00 RS 363.892,00
08/12/2020 07/01/2021 NOTA FISCAL 126086 |DUPATRI HOSPITALAR COM. IMP. EXP. LTDA MATERIAL HOSPITALAR RS 419,71 RS 363.472,29
18/12/2020 07/01/2021 NOTA FISCAL 22247  |WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS RS 1.224,72 RS 362.247,57
09/12/2020 07/01/2021 NOTA FISCAL 2129 MAYCARE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR MATERIAL HOSPITALAR RS 2.880,00 RS 359.367,57
05/01/2021 07/01/2021 NOTA FISCAL 106 INTENSIFISIO LTDA EQUIPE MULTIDISCIPLINAR | RS 10.700,00 RS 348.667,57
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO - BGM FOLHA DE PAGAMENTO RS 2,132,52 RS 346.535,05
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO : MCBG FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.671,01 RS 344.864,04
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO c RS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.396,89 RS 343.467,15
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO . VLN FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.721,44 RS 341.745,71
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO : ACDO FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.363,88 RS 340.381,83
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO 2 AFDS 4 FOLHA DE PAGAMENTO RS 2.028,67 R$ 338.353,16
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO . AP FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.415,16 RS 336.938,00
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO » ALPA FOLHA DE PAGAMENTO RS 1517,23 RS 335.420,77
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Alta Complexidade
LA.C.
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Ambulatério / Laboratério
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PERIODO: 01/01/2021 A 28/01/2021 integrasus .
BANCO DO BRASIL - CONTA: 31243-6 Obstetricia Caconde / Divinoldndia
DATA EMISSAO | DATAPAGTO | DOCUM. Ne FORNECEDOR HISTORICO VALOR
DEBITO CREDITO SALDO
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO - AREB FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.529,51 RS 333.891,26
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO - CB FOLHA DE PAGAMENTO RS 2.076,81 RS  331.814,45
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO - cPDS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.887,69 RS  329.926,76
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO - JDFZ FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.800,73 RS  328.126,03
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO LAADS FOLHA DE PAGAMENTQ RS 1.595,66 RS  326.530,37
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO - MDCGM FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.479,27 RS 325.051,10
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO - RCV FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.815,28 RS  323.235,82
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO - SMD FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.457,47 RS 32177835
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO ADSRB FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.104,90 RS 320.673,45
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO - AMV FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.501,53 RS  319.171,92
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO - APSC FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.104,90 RS  318.067,02
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO - CFsB FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.183,72 RS  316.883,30
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO - DDJ FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.445,37 RS 315.437,93
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO - EADM FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.489,18 RS 313.948,75
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO - LHRDC FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.297,59 RS  312.651,16
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO - MDG FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.085,97 RS 311.565,19
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO = MMDP FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.115,32 RS 310.449,87
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO - MTT FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.226,68 RS  309.223,19
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO MDTR FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.284,16 RS  307.939,03
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO - MDSDD FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.006,42 RS 306.932,61
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO - RJ FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.004,58 RS  305.928,03
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO - SHDI FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.199,32 RS 304.72871
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO - v FOLHA DE PAGAMENTO RS 3.288,34 RS  301.44037
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO - LHSP FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.050,93 RS  300.389,44
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO - MVAF FOLHA DE PAGAMENTO RS 3.005,02 RS 297.38435
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO - PHFS FOLHA DE PAGAMENTO RS 3.925,26 RS  293.459,09
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO - ACGB FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.758,41 RS 291.700,68
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO - ADSC FOLHA DE PAGAMENTO RS 1659,25 RS 290.041,43
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO = ACFD5GDL . FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.872,05 RS  288.169,38
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO APDNM FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.898,29 RS  286.271,09
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO - CESDP FOLHA DE PAGAMENTO RS 2.036,54 RS 284.234,55

Pagina2 de 8




VIl S ERIC »3ird D =
Hara CToi, hur.-ﬂv.no Dias, 620 - CEP 13, 720000 -

CONVENIO DE ADESAQ AO SUS N2 04/2019 - ALTA COMPL. / MEDIA COMPL. / IAC / INTEGRASUS / URGENCIA E EMERGENCIA
PERIODO: 01/01/2021 A 28/01/2021
BANCO DO BRASIL - CONTA: 31243-6
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2 VALOR
DATA EMISSAO | DATAPAGTO | DOCUM. Ne FORNECEDOR HISTORICO DEBITO CREDITO SALDO
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO + DSA FOLHA DE PAGAMENTO RS 2.005,17 RS 282.229,38
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO = IRDSL FOLHA DE PAGAMENTO RS 2.004,76 RS 280.224,62
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO - IML FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.623,62 RS 278.601,00
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO - LAFA FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.612,62 RS 276.988,38
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO - MPN FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.579,27 RS 275.409,11
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO - MGDDR FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.294,68 RS 274.114,43
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO = NVDS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.827,55 RS 272.286,88
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO - PCMG FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.450,99 RS 270.835,89
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO - SCGT FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.662,03 RS 269.173,86
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO = AGTJ FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.744,31 RS 267.429,55
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO - DGDA FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.146,42 RS 266.283,13
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO - EDC FOLHA DE PAGAMENTO RS 2.436,98 RS 263.846,15
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO - JDRMDS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.259,88 RS 262.586,27
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO - MSP FOLHA DE PAGAMENTO RS 2.121,31 RS 260.464,96
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO = PFDS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.272,12 RS 259.192,84
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO - |PGDs FOLHA DE PAGAMENTO RS 2.372,14 RS 256.820,70
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO - VAR FOLHA DE PAGAMENTO RS 2.012,87 RS 254.807,83
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO = VAL FOLHA DE PAGAMENTO RS 2.139,27 RS 252.668,56
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO - AMDSG FOLHA DE PAGAMENTO RS 2.018,83 RS 250.649,73
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO = ADS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.208,45 RS 249.441,28
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO = CMCGL FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.553,42 RS 247.887,86
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO - CAM FOLHA DE PAGAMENTO RS 2.104,74 RS 245.783,12
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO 3 DAR FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.653,71 RS 24412941
07/01/2071 07/01/2021 RECIBO - EO5M FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.618,54 RS 242.510,87
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO - EBDCC FOLHA DE PAGAMENTO RS 2.088,29 RS 240.422,63
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO EADS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.613,67 RS 238.808,96
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO EEF FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.537,11 RS 237.271,85
07/01/2021 07/01/2021 RECIRD ERFOM FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.437,98 RS 235.833,87
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO tom FOLHA DE PAGAMENTO RS 1,947,48 RS 233.886,39
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO EEF FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.550,23 RS 232.336,16
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO oG FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.389,15 RS 230.947,01
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CONVENIO DE ADESAO AQ SUS N2 04/2019 - ALTA COMPL. / MEDIA COMPL. / 1AC / INTEGRASUS / URGENCIA E EMERGENCIA integrasus
PERIODO: 01/01/2021 A 28/01/2021 Obstetricia Cacande / Divinotandia
BANCO DO BRASIL - CONTA: 31243-6
DATA EMISSAO | DATA PAGTO DOCUM. FORNECEDOR HISTORICO VALOR
DEBITO CREDITO SALDO
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO FSDCS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.341,22 RS  229.605,79
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO GDF FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.435,46 RS 228.170,33
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO IDFC FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.704,15 R$  226.466,18
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO KSM FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.615,48 R$  224.850,70
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO LPS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.568,07 RS  223.282,63
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO LCLA FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.675,26 RS  221.607,37
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO LAS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.626,18 RS  219.981,19
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO LCRDA FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.519,73 RS 218.461,46
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO LMBST FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.613,44 RS  216.848,02
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO LGDSS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.622,65 R$  215.225,37
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO MGM FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.625,84 R$  213.599,53
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO MGD FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.805,10 RS  211.794,43
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO MRD FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.934,56 R$  209.859,87
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO PHA FOLHA DE PAGAMENTO RS 41,46 R$  209.818,41
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO RPM FOLHA DE PAGAMENTO RS 2.001,72 RS  207.816,69
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO RDCDCFS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.780,59 RS  206.036,10
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO SRM FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.411,57 RS  204.624,53
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO SAF FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.806,79 RS  202.817,74
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO CHDP FOLHA DE PAGAMENTO RS 3.566,17 R$  199.251,57
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO AAMR FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.003,29 RS  198.248,28
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO BDSS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.194,78 RS  197.053,50
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO ECSDS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.051,59 RS  196.001,91
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO |RDSF FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.158,18 RS  194.843,73
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO SDCFS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.011,65 RS 193.832,08
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO APBSDS FOLHA DE PAGAMENTO RS 2.159,86 RS  191.672,22
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO APTC FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.345,35 RS  190.326,87
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO CBC FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.105,81 RS  189.221,06
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO CHADG FOLHA DE PAGAMENTO RS 2.265,90 RS  186.955,16
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO EAMDS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.492,50 RS  185.462,66
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO FDSL FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.132,47 RS  184.330,19
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO GBF FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.023,99 RS  183.306,20
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PERIODO: 01/01/2021 A 28/01/2021
BANCO DO BRASIL - CONTA: 31243-6
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= VALOR
DATA EMISSAO | DATA PAGTO | DOCUM. N2 FORNECEDOR HISTORICO SEETO CREDITO SALDO
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO - ILF FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.061,91 RS 182.244,29
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO - LS FOLHA DE PAGAMENTO RS 2.098,88 RS 180.145,41
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO - LDADD FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.170,37 RS 178.975,04
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO - MDCC) FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.126,52 RS 177.848,52
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO - MLPDS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.037,58 RS 176.810,94
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO - RHZN FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.109,07 RS 175.701,87
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO - TZP FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.100,78 RS 174.601,09
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO - ALDCN FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.280,83 RS 173.320,26
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO - EUG FOLHA DE PAGAMENTO RS 1,147,56 RS 172.172,70
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO - EMDM FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.142,83 RS 171.029,87
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO - IDCON FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.080,07 RS 169.949,80
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO - IDPM FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.202,46 RS 168.747,34
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO - ups FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.212,87 RS 167.534,47
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO - RADS FOLHA DE PAGAMENTO RS 777,92 RS 166.756,55
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO - AMBS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.523,61 RS 165.232,94
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO - CALNDO FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.516,80 RS 163.716,14
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO - HDSR FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.439,82 RS 162.276,32
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO 2 VDDS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.339,52 RS 160.936,80
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO - ADT FOLHA DE PAGAMENTO RS 4.370,31 RS 156.566,49
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO - ACDDS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.306,12 RS 155.260,37
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO - BBV FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.280,21 RS 153.980,16
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO - DFB FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.257,85 RS 152.722,31
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO : NHMDL FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.221,13 RS 151.501,18
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO < PGDSVS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.345,28 RS 150.155,90
07/01/2021 07/01/2021 RECIBO - RDDDA FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.491,57 RS 148.664,33
11/12/2020 08/01/2021 NOTAFISCAL | 763557 |NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A. MATERIAL HOSPITALAR RS 1.204,84 RS 147.459,49
11/12/2020 08/01/2021 NOTA FISCAL 60687  |INSTITUTO DA LIMPEZA COMERCIO E SERVICOS SERVICQOS GERAIS RS 3.997,98 RS 143.461,51
08/12/2020 08/01/2021 NOTAFISCAL | 902705 |CORTICAL COM, PROD. CIRURGICO LTDA ORTESE E PROTESE RS 367,62 RS 143.093,89
08/12/2020 08/01/2021 NOTA FISCAL 5389  |ADRIANE BATISTA PADULA PARDO EIRELI SERVIGOS GERAIS RS 3.229,47 RS 139.864,42
09/12/2020 08/01/2021 NOTA FISCAL | 1378527 [COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA MEDICAMENTOS RS 972,14 RS 138.892,28
11/12/2020 08/01/2021 NOTA FISCAL 100947 |MED CENTER COMERCIAL LTDA MATERIAL HOSPITALAR RS 1.926,09 RS 136.966,19
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Alta Complexidade
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Ambulatério / Laboratério
Média Complexidade

Integrasus i
Ohstetricia Caconde / Divinolandia

o 5 VALOR
DATA EMISSAO | DATAPAGTO | DOCUM. Ne FORNECEDOR HISTORICO e CREDITO SALDO
09/12/2020 08/01/2021 NOTA FISCAL 54028 |TECNO4 PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAL HOSPITALAR RS 1.007,20 RS 135.958,99
11/12/2020 11/01/2021 NOTA FISCAL 257103  |SAMTRONIC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA MATERIAL HOSPITALAR RS 4.000,00 RS 131.958,99
10/12/2020 11/01/2021 NOTA FISCAL 8704 ALFALAGOS LTDA MATERIAL HOSPITALAR RS 5.723,75 RS 126.235,24
10/12/2020 11/01/2021 NOTA FISCAL 4995 LIGIA MARIA MAGALHAES GERVASIO JOAO EPP MEDICAMENTOS RS 222,46 RS 126.012,78
10/12/2020 11/01/2021 NOTA FISCAL 90 ASC MEDIVA DISTRIBUIDORA LTDA MEDICAMENTOS RS 719,69 RS 125.293,09
11/12/2020 11/01/2021 NOTA FISCAL 21010  JABEMED PROD. MEDICO CIENTIFICOS LTDA EPP MATERIAL HOSPITALAR RS 85,10 RS 125.207,99
22/12/2020 11/01/2021 NOTA FISCAL 22261  |WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS RS 4.107,26 RS 121.100,73
12/11/2020 11/01/2021 NOTA FISCAL 466203 |L.G. COMERCIAL LTDA ORTESE E PROTESE RS 235,88 RS 120.864,85
10/11/2020 11/01/2021 NOTA FISCAL 465666 |L.G. COMERCIAL LTDA ORTESE E PROTESE RS 26,00 RS 120.838,85
13/01/2021 13/01/2021 NOTA FISCAL 3550 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR 5.A. MATERIAL HOSPITALAR RS 770,30 RS 120.068,55
17/12/2021 14/01/2021 NOTA FISCAL | 1341324 |SIST. DE SERV. RB QUALITY COM. DE BEM. LTDA - SISTEMAS RB SERVICOS GERAIS RS 718,63 RS 119.349,92
14/12/2020 14/01/2021 NOTA FISCAL 5398 ADRIANE BATISTA PADULA PARDO EIRELI SERVICOS GERAIS RS 1.834,61 RS 117.515,31
15/12/2020 14/01/2021 NOTA FISCAL 22730  [HIGIPLUS PRODUTOS DE HIGIENIZACAO EIRELI SERVICOS GERAIS RS 8.420,14 RS 109.095,17
15/12/2020 14/01/2021 NOTA FISCAL 1289699 |CIRURGICA FERNANDES C.MAT.CIR.HOSP.LTDA MATERIAL HOSPITALAR RS 416,49 RS 108.678,68
16/12/2020 14/01/2021 NOTA FISCAL 864929 |CM HOSPITALAR S.A MATERIAL HOSPITALAR RS 2.244,80 RS 106.433,88
15/12/2020 14/01/2021 NOTA FISCAL 7412 GIGANTE RECEM NASCIDO LTDA EPP MATERIAL HOSPITALAR RS 2.878,40 RS 103.555,48
11/01/2021 15/01/2021 NOTA FISCAL 2095 CLINICA DE ORTOP TRAUMAT MEDICA ODONTO ALVES E VAZ LTDA HONORARIO MEDICO RS 1.285,90 RS 102.269,58
11/01/2021 15/01/2021 NOTA FISCAL 2094 CLINICA DE ORTOP TRAUMAT MEDICA ODONTO ALVES E VAZ LTDA HONORARIO MEDICO RS 196,00 RS 102.073,58
11/01/2021 15/01/2021 NOTA FISCAL 282 GUSTAVO COLANI BARBOSA EIRE HONORARIO MEDICO RS 778,32 RS 101.295,26
17/11/2020 15/01/20/21 NOTA FISCAL 895356 JCORTICAL COM. PROD. CIRURGICO LTDA ORTESE E PROTESE RS 148,40 RS 101.146,86
18/11/2020 15/01/2021 NOTA FISCAL 895855 |CORTICAL COM. PROD. CIRURGICO LTDA ORTESE E PROTESE RS 1.120,00 RS 100.026,86
10/11/2020 15/01/2021 NOTA FISCAL 892694 |CORTICAL COM. PROD. CIRURGICO LTDA ORTESE E PROTESE RS 3.778,15 RS 96.248,71
17/11/2020 15/01/2021 NOTA FISCAL 895366 |CORTICAL COM. PROD. CIRURGICO LTDA ORTESE E PROTESE RS 148,40 RS 96.100,31
17/11/2020 15/01/2021 NOTA FISCAL 895362 JCORTICAL COM. PROD. CIRURGICO LTDA ORTESE E PROTESE RS 2.105,39 RS 93.994,92
17/11/2020 15/01/2021 NOTA FISCAL 895364 JCORTICAL COM. PROD. CIRURGICO LTDA ORTESE E PROTESE RS 148,40 RS 93.846,52
06/11/2020 15/01/2021 NOTA FISCAL 891755 |CORTICAL COM. PROD. CIRURGICO LTDA ORTESE E PROTESE RS 2.939,63 RS 90.906,89
24/11/2020 15/01/2021 NOTA FISCAL 897741 JCORTICAL COM. PROD. CIRURGICO LTDA ORTESE E PROTESE RS 3.778,15 RS 87.128,74
10/11/2020 15/01/2021 NOTA FISCAL 892680 JCORTICAL COM. PROD. CIRURGICO LTDA ORTESE E PROTESE RS 784,47 RS 86.344,27
04/11/2020 15/01/2021 NOTA FISCAL 890772 |CORTICAL COM. PROD. CIRURGICO LTDA ORTESE E PROTESE RS 197,60 RS 86.146,67
12/11/2020 15/01/2021 NOTA FISCAL 893623 |CORTICAL COM. PROD. CIRURGICO LTDA ORTESE E PROTESE RS 1.296,22 RS 84.850,45
12/11/2020 15/01/2021 NOTA FISCAL 893612 |JCORTICAL COM. PROD. CIRURGICO LTDA ORTESE E PROTESE RS 1.096,39 RS 83.754,06
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Média Complexidade
integrasus
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i VALOR
DATA EMISSAQ | DATA PAGTO | DOCUM. Ne FORNECEDOR HISTORICO DEBITO CREDITO SALDO

30/11/2020 15/01/2021 NOTAFISCAL | 899533 |CORTICAL COM. PROD. CIRURGICO LTDA ORTESE E PROTESE RS 576,29 RS 83.177,77
27/11/2020 15/01/2021 NOTA FISCAL | 899247 |CORTICAL COM. PROD. CIRURGICO LTDA ORTESE E PROTESE RS 675,60 RS 82.502,17
26/11/2020 15/01/2021 NOTA FISCAL | 898848 |CORTICAL COM. PROD. CIRURGICO LTDA ORTESE E PROTESE RS 235,88 RS 82.266,29
11/01/2021 15/01/2021 NOTA FISCAL 885 BIOCLINICA SERVICOS DE HEMOTERAPIA LTDA HEMOTERAPIA RS  13.130,00 RS 69.136,29
11/01/2021 15/01/2021 NOTA FISCAL 909 SALIBA & TOSTES SERVICOS MEDICOS LTDA ME HONORARIO MEDICO RS 2.388,10 RS 66.748,19
11/01/2021 15/01/2021 NOTA FISCAL 203 MONTANHEIRO E MONTANHEIRO E SERVICOS MEDICOS LTDA HONORARIO MEDICO RS 194,30 RS 66.553,89
11/01/2021 15/01/2021 NOTA FISCAL 744 CLINICA ORT. E TRAUM. DR. MARCIO GUERRA LTDA HONORARIO MEDICO RS 3.306,60 RS 63.247,29
15/01/2021 15/01/2021 GUIA 1SS IMPOSTOS RS 1.236,67 RS 62.010,62
15/01/2021 15/01/2021 EXTRATO - TARIFA MODULO TARIFA BANCARIA RS 100,00 RS 61.910,62
15/01/2021 15/01/2021 EXTRATO - TARIFA PACOTE DE SERVICOS TARIFA BANCARIA RS 21,00 RS £1.889,62
31/12//2021 20/01/2021 DARF - PIS -SUS ENCARGOS E IMPOSTOS RS 364,64 RS 61.524,98
31/12//2021 20/01/2021 DARF - COFINS - SUS ENCARGOS E IMPOSTOS RS 1.682,97 RS 59.842,01
31/12//2021 20/01/2021 DARF - CSLL - SUS ENCARGOS E IMPOSTOS RS 560,99 RS 59.281,02
31/12//2021 20/01/2021 DARF - IRPJ - SUS ENCARGOS E IMPOSTOS RS 795,14 RS 58.485,88
28/01/2021 28/01/2021 EXTRATO - SANTA CASA DE MISERICORDIA - HOSPITAL SAO VICENTE RECURSOS PROPRIOS RS 100,00 | RS 58.585,88
27/01/2021 28/01/2021 NOTA FISCAL 3984  |CLINICA MEDICA J.R. MERLI LTDA EPP HONORARIO MEDICO RS 1.027,43 RS 57.558,45
27/01/2021 28/01/2021 NOTA FISCAL 286 GUSTAVO COLAN| BARBOSA EIRE HONORARIO MEDICO RS 1.370,30 RS 56.188,15
26/01/2021 28/01/2021 NOTA FISCAL 24 QUELI ANDREA MIRANDA NOGUEIRA HONORARIO MEDICO RS 116,34 RS 56.071,81
26/01/2021 28/01/2021 NOTA FISCAL 209 MONTANHEIRO E MONTANHEIRQ E SERVICOS MEDICOS LTDA HONORARIO MEDICO RS 504,81 RS 55.567,00
26/01/2021 28/01/2021 NOTA FISCAL 3340  |CLINSAUDES/S HONORARIO MEDICO RS 99,60 RS 55.467,40
26/01/2021 28/01/2021 NOTA FISCAL 762 CLINICA UROLOGIA AMATO 5/ HONORARIO MEDICO RS 502,76 RS 54.964,64
26/01/2021 28/01/2021 NOTA FISCAL 507 DANILO HENRIQUE ZUIM DE LIMA HONORARIO MEDICO RS 840,21 RS 54.124,43
27/01/2021 28/01/2021 NOTA FISCAL 7540  |SERVICOS DE ASSISTENCIA MEDICA - PROSAT HONORARIO MEDICO RS 1.099,00 RS 53.025,43
27/01/2021 28/01/2021 NOTA FISCAL 922 SALIBA & TOSTES SERVICOS MEDICOS LTDA ME HONORARIO MEDICO RS 1.071,80 RS 51.953,63
14/01/2021 28/01/2021 NOTA FISCAL | 1153719 |DUPATRI HOSPITALAR COM. IMP. EXP. LTDA MEDICAMENTOS RS 304,84 RS 51.648,79
S mian sl Ll NOTA FISCAL | 11753608 |SOLFARMA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS S.A. zm_u_npzmiom i e B S RNEE
16/01/2021 28/01/2021 TARIFA BANCARIA RS 1,59 RS 51.523,24
14/01/2021 28/01/2021 NOTA FISCAL 760848  |NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR 5.A MATERIAL HOSPITALAR RS 3.675,50 RS 47.847,74
14/01/2021 28/01/2021 NOTA FISCAL 114360 |SOQUIMICA z MEDICAMENTOS RS 840,00 RS 47.007,74
15/01/2021 28/01/2021 NOTA FISCAL 42757 JATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTOA MEDICAMENTOS RS 551,40 RS 46.456,34
14/01/2021 28/01/2021 NOTA FISCAL 42687  |ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS RS 915,00 RS 45541,34
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VALOR
DATA EMISSAO | DATAPAGTO | DOCUM. Ne FORNECEDOR HISTORICO SERTTO CREDITO SALDO

14/01/2021 28/01/2021 NOTA FISCAL 13705 PRECISION COMERCIAL DIST DE PROD MEDICO HOSP LTDA MEDICAMENTOS RS 1.838,38 RS 43.702,96
14/01/2021 28/01/2021 NOTA FISCAL 262264 |HDL LOGISTICA HOSPITALAR MATERIAL HOSPITALAR RS 7.587,76 RS 36.115,20
11/01/2021 28/01/2021 NOTA FISCAL 22802 HIGIPLUS PRODUTOS DE HIGIENIZACAO EIRELI SERVICOS GERAIS RS 1.563,49 RS 34.551,71
14/01/2021 28/01/2021 NOTA FISCAL 2184079 |CM HOSPITALARS.A MEDICAMENTOS RS 383,20 RS 34.168,51
14/01/2021 28/01/2021 NOTA FISCAL 10135 |CEMEDI CENTRO MEDICO DIAGNOSTICO POR IMAGEM EIRELI HONORARIO MEDICO RS 25.638,10 RS 8.530,41
14/01/2021 28/01/2021 NOTA FISCAL 873081 |CM HOSPITALARS.A MATERIAL HOSPITALAR RS 288,68 RS 8.241,73
14/01/2021 28/01/2021 NOTA FISCAL 2184037 |CM HOSPITALARS.A MATERIAL HOSPITALAR RS 334,44 RS 7.907,29
14/01/2021 28/01/2021 NOTA FISCAL 425451 JCM HOSPITALAR S.A MEDICAMENTOS RS 471,24 RS 7.436,05
12/01/2021 28/01/2021 NOTA FISCAL 22712 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS RS 548,61 RS 6.887,44
11/01/2021 28/01/2021 NOTA FISCAL 71688  |BELIVE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICAMENTOS RS 1.762,50 RS 5.124,94
09/12/2020 28/01/2021 NOTA FISCAL 473061 |LG. COMERCIAL LTDA ORTESE E PROTESE RS 355,32 RS 4.769,62
11/01/2021 28/01/2021 NOTA FISCAL 423442 |CM HOSPITALARS.A MEDICAMENTOS RS 3.499,04 RS 1.270,58
09/12/2020 28/01/2021 NOTA FISCAL 473055 |LG. COMERCIALLTDA ORTESE E PROTESE RS 561,66 RS 708,92
10/12/2020 28/01/2021 NOTA FISCAL | 473308 |LG.COMERCIAL LTDA ORTESE E PROTESE RS 26,00 RS 682,92
17/12/2020 28/01/2021 NOTA FISCAL 906375 |CORTICAL COM. PROD. CIRURGICO LTDA ORTESE E PROTESE RS 381,42 RS 301,50
11/12/2020 28/01/2021 NOTA FISCAL 904218 |CORTICAL COM. PROD. CIRURGICO LTDA ORTESE E PROTESE RS 197,60 RS 103,90
RS  405.742,72 | RS 405.846,62 | RS 103,90

SALDO CONTA CORRENTE 28/01/21 RS 100,00

SALDO APLIC. FINANCEIRA 28/01/21 RS 3,90
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